
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preise: Sommer / Winter: 2011/2012 

27. 02. - 18.06 und 13.08. � 10.12.2011                                                         EUR  340.-               EUR 390.- 
10.12.10 � 27.02.11, 18.06. - 13.08 und 10.12.10 � 03.03.12                        EUR  440.-               EUR 490.- 
Die Preise gelten für eine Woche Aufenthalt (Ankunft und Abreise am Samstag). 
 
Bungalow / Mobilheime:   Kurtaxe  pro Person und Nacht  1,00.--. Für Kinder bis zum 14. Lebensjahr wird keine Kurtaxe verrechnet. Strom  pro 
Einheit   0,40�  Gas   pro   Einheit 5.00�.  Haustiere  sind  erlaubt   (pro Woche 15.00�). Müllentsorgung 10.00� 
 

Camping:   Pro Person und Tag 5,50� ; für Kinder von 4 bis 14 Jahren 3,70�; Abstelleinheit 6,90�  Komfortplatz 8,00�. Zu diesen Preisen  kommen  10 %  
Mehrwertsteuer,  Kurtaxe 1,00�; Strom  pro Tag und Einheit Pauschalbetrag 2,70� Haustiere  sind  erlaubt (pro Tag 2,50� ). Müllentsorgung pro Person und 

Tag 1,00� 

Achtung:   keine    Extrabezahlung   für   Dusche,  Warmwasser  und   Schwimmbad.  Achten   Sie  bei  Ihrem 

Preisvergleich darauf 

Wintercamping:   Pro Person und Tag 7.00�.--; für Kinder von 4 bis 14 Jahren 5.00�;   Abstelleinheit  8.50�. Zu diesen  Preisen kommen 10 % 

Mehrwertsteuer,  Kurtaxe 1,00�; Strom   pro Einheit 0,40� Haustiere  sind erlaubt  (pro Tag 2,50�). Müllentsorgung pro Person und  Tag 1,00�. 
 

Gästehaus:   Alle  Zimmer mit  Balkon,  Zentralheizung,  Dusche u.  WC,   Aufenthaltsraum, Frühstücksbuffet  und    herrlichem  Ausblick. Der Preis pro 
Tag und Person   (bei mehr als  3  Tagen Aufenthalt)  beträgt   im  Sommer  21,00�,  im  Winter 23,00�, Aufenthaltsabgabe 0,00�.  
 
Preisänderungen vorbehalten! 

 
 
 
 
 
 
Prices per / Summer:2011/2012                                                                         
27. 02. - 18.06 und 13.08. � 10.12.2011                                                             EUR  340.-               EUR 390.- 
10.12.10 � 27.02.11, 18.06. - 13.08 und 10.12.10 � 03.03.12                            EUR  440.-               EUR 490.- 
Prices per week. The week begins and ends on Saturday. 
 
Bungalows / Mobilhome: Local tax per person and night 1,00�. No local tax jór children up to 14 years. Electricity 0,40�  per unit. Gas 5,00� per 

unit. Domestic animals are allowed, they cost 15,00� per week. Refuse collection 10,00� 
 

 Camping:  Per person and day 5,50�, jór children ftom 4 to 14 years 3,70�; site 6,90� Comfort place 8,00�; in addition to these prices 10% 

value-added-tax, local tax 1,00.--�; in case you need electricity on your site,you pay a flat rate of 2,70� per day. Allowed: 2,50�  per day. Refuse collection 
1,00� 

ATTENTION: No extra charge flor showers - hot water - swimming pool. Kindly note this when comparing prices! 

 

Winter camping: Per person and day 7,00�, jór children ftom 4 to 14 years 5,00�; site 8,50�; in addition to these prices 10% value-added-tax, local 
tax 1,00�; in case you need electricity on your site,you pay aallowed: 0,40�  per kw. Refuse collection 1,00� 

 

 Guesthouse:  All the rooms have balcony, central heating, shower and toilet, sitting-room and wonderffil view. Price per day and person 21,00� 
including breakfast, (winter 23,00�) , local tax 0,00�. The Zollerfamily would be glad to welcome you and wishes you beautiful and relaxing holidays. 

 
 
 
 

Prijzen voor / Zomer: 2011/2012                                              
27. 02. - 18.06 und 13.08. � 10.12.2011                                                         EUR  340.-               EUR 390.- 
10.12.10 � 27.02.11, 18.06. - 13.08 und 10.12.10 � 03.03.12                        EUR  440.-               EUR 490.- 
Prijs per week de week begint en eindigt op zaterdag. 
 

Bungalows: Plaatselijke belasting 1,00� per persoon per nacht; voor kinderen tot 14 jaar wordt geen plaatselijke belasting berekend. Stroom per eenheid 

0,40�. Gas per eenheid 3,00�. Huisdieren zijn toegestaan, de prijs bedraagt 15,00� per week. Afval  10,00�. 
 

Camping: Per persoon per dag 5,50�; voor kinderen van 4 tot 14 jaar 3,70�; tent/caravan + auto 6,90�  tent/caravan + auto komfortplaats 8,00�; bij deze 

prijzen komt 10% B:T:W. plaatselijke belasting 1,00�; als U stroom wilt gebruiken, betaalt U de kosten van 2,70� per dag. Huisdieren zijn toegestaan. De prijs 
bedraagt 2,50� per dag.  Afval  1,00�. 
 

ATTENTIE: Geen extra kosten voor: douche, warmwater, zwembad en. Deze gratis voorzieningen zijn in uw voordeel. 

 

Winter camping: Per persoon per dag 7,00�; voor kinderen van 4 tot 14 jaar 6,50�; tent/caravan + auto 8,50�; bij deze prijzen komt 10% B:T:W. 

plaatselijke belasting 1,00�; als U stroom wilt gebruiken, betaalt U de kosten van 0,40� per kw. Huisdieren zijn toegestaan. De prijs bedraagt 2,50� per dag. 

Voor douchen en warm water wordt niets berekend. Afval  1,00�. 

 

 Gastenhuis: Alle kamers met balkon, centrale verwarming, douche en toilet, woonkamer en schitterend uitzicht. Prijs per persoon per nacht (Zomer: 
21,00� Winter: 23,00�). Plaatselijke belasting 0,00�. Familie Zoller verheugt zich erop om U als gast te verwelkomen en een prettige en uitgeruste vakantie te 
wensen. 

 
 
 
Prix  / Eté: 2010/2011                                                                
27. 02. - 18.06 und 13.08. � 10.12.2011                                                         EUR  340.-               EUR 390.- 
10.12.10 � 27.02.11, 18.06. - 13.08 und 10.12.10 � 03.03.12                        EUR  440.-               EUR 490.- 
Les prix sont compris pour un séjour d'une semaine. L'arrivéé et le départ se font toujours le samedi. 

 
Bungalows: Taxe locale par personne et par nuit; 1,00�. Pas de taxe pour les enfants de moins de 14 ans. Electricité: 1 unité: 0,40�. Gaz: 1 unite: 5,00�. 

Les animaux domestiques sont autorisés: 15,00� par semaïne. Poubelles 10,00�. 
 

 Prix camping: Par personne et par jour: 5,50�; Enfants de 4 á 14 ans: 3,70�, Location de la place: 6,90� place de confort 8,00�; A ces 

prix sont ajoutées la TVA de 10% ainsi que la taxe locale de 1,00.--�; pour Vutilisation de l'électricité', 2,70� par jour; Les animaux domestiques sont autorisés 

2,50� par jour. Poubelles 1,00�.  
Pas de supplément pour les douches, eau chaude. Prenez ces plus en considération lorsque vous comparez les prix.  

 

Hiver camping: Par personne et par jour: 7,00�; Enfants de 4 á 14 ans: 5,00�, Location de la place: 8,50�; A ces prix sont ajoutées la TVA de 10% 

ainsi que la taxe locale de 1,00�; pour Vutilisation de l'électricité', 0,40�  par kw; Les animaux domestiques sont autorisés 2,50 �  par jour. Poubelles 1,00�. 

 

Prix chambres chez 1'habitant: Toutes les chambres sont avec balcon, chauffage central, douche et WC, salle de séjour et vue imprenable. 

Prix par personne et par jour: 21,00�  petit déjeuner compris. (Hiver 23,00�) La famille Zoller voudrait avoir la joie de vous compter parmi sa clientèle. Elle 

vous souhaite dès á présent des vacances agréables et reposantes. 
 

                                                                                                         Preisonderungen vorbehalten 
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